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Følgebrev til høringsmateriale Budget 2023-26 

 
Kære høringspart 
 
Forhandlingsudvalget i Mariagerfjord Kommune har 10.08.2022 behandlet Budget 2023-
26 og sender med dette følgebrev en række budgetemner i offentlig høring. 
Budgetemnerne er samlet i et dokument ”Høringsmateriale Budget 2023-26”.  
 
Nærværende budgetmateriale skal ikke ses som et samlet budgetforslag, men en række 
budgetemner, som Forhandlingsudvalget sender i høring, for at få 
borgerne/interessenternes inputs og bidrag til de enkelte budgetemner.  
 
Materialet sendes, i forlængelse af Forhandlingsudvalgets beslutning om, hvad udvalget 
ønsker at sende i høring, til bestyrelser, foreninger, interessenter med flere, som er kendte 
for administrationen. Det vil i videst muligt omfang ske gennem kommunens ledelse, der 
betjener de fleste formelle bestyrelser. Dette er eksempelvis skolebestyrelser, 
forældrebestyrelser, Handicapråd, Ældreråd med flere.  
 
Derudover bliver materialet offentliggjort på kommunens hjemmeside og Facebook med 
opfordring til, at de borgere, råd og foreninger, som måtte ønske det, har mulighed for at 
sende høringssvar inden for den fastsatte tidsfrist.  
 
Endeligt sendes høringsmaterialet til kommunens MED-organisation, så de ud over den 
kvalificering til ledelsen, som de har givet indledningsvist i budgetprocessen, også har 
mulighed for at afgive høringssvar om materialet til politikerne. 
 
På baggrund af de indkomne høringssvar og under hensyn til de endelige økonomiske mål 
for anlægs-, drifts og finansieringsbudgettet, vil Forhandlingsudvalget og Byrådet 
forhandle det endelige budget på plads.  
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Høringsperioden vil være fra den 11. august til den 20. august 2022 kl. 10.00. Høringssvar 
sendes til Økonomi, Analyse og Udbud til mail: mejor@mariagerfjord.dk (Mette 
Jørgensen). 
 
Byrådet vil gerne takke for de bidrag og input borgere, institutioner, foreninger og 
erhvervslivet bidrager med i forbindelse med udarbejdelsen af vores fælles kommunale 
budgetlægning. 
 
 
På vegne af Forhandlingsudvalget, som er udpeget af Byrådet, i Mariagerfjord Kommune 
 
 
Borgmester Mogens Jespersen 
 
 
 


